



Spare Part list Super Caimano

Posizione Position	Specifiche Specifications	Co dice Part no.	Descrizione IT	Description EN	Q.ta Q.ty
1		500040	TRAMOGGIA COMP. (Cod. 3-9)	HOPPER COMPLETE WITHOUT LID (Cod. 3-9)	1
2		500041	COPERCHIO TRAMOGGIA	LID FOR HOPPER	1
3		500042	CONO DI PROTEZIONE	PROTECTION HOPPER	1
4		500043	ANELLO MAGNETICO DIAMETRO 20X4.5X10	MAGNET FOR HOPPER	1
5		500044	AUTOFIL. TC+C15 ZINCATA 3,5X25 UNI 6954 - UNI 7981 TC PHILIPS	SCREW SELF-TAPPING	1
6		46-P	TRAMOGGIA BASE NERA + VETRO	HOPPER BLACK SUPPORT + GLASS	1
7					
8		47-1	ETICHETTA ADESIVA REGOLAZIONE MACINATURA	STICKER GRIND SETTINGS	1
9		500048	SERRANDOLA CHIUSURA TRAMOGGIA CAIMANO	HOPPER SLIDE	1
10		500052	VITE AUTOFLETTANTE TESTA CILINDRICA	SELF-THREADING SCREW	1
11		500051	MANOPOLA X REGOLAZIONE MACINATURA	KNOB FOR BLADE ADJUSTING RING	1
12		500055	CALOTTA OTTONE MACINA SUPERIORE 90 F.	TOP FLANGE BRASS 90 HOLE	1
13		500075	COPPIA DI MACINE IN ACCIAIO TEMPERATO Ø 75	COUPLE OF BLADES TEMPERED STEEL Ø 75	1
		75-TIT	COPPIA DI MACINE IN ACCIAIO TEMPERATO TRATTAMENTO TITANIO Ø 75	COUPLE OF BLADES STEEL TEMPERED TITANIUM TREATMENT Ø 75	1
14		500057	DADO ORTOGONALE TONDO IN OTTONE	ROUND ORTHOGONAL BRASS NUT	1
15		500058	SPINOTTO SALTARELLO x FERMOREGOLAZIONE	UNLOCKING PIN	1
16		500059	MOLLA SALTARELLO	UNLOCKING PIN SPRING	1
17		500061	CAPPUCCIO protezione saltarello in neoprene	NEOPRENE UNLOCKING PIN PROTECTION CAP	1
18		500060	PERNO SALTARELLO ZIGRINATO	UNLOCKING PIN PIVOT	1
19		500065	CORPO MACININO per MACINE Ø 75	BODY COFFEE-GRINDER for BLADES Ø 75	1
20		77-C-A	CARROZZERIA COLORE ANTRACITE	HOUSING PANEL ANTHRACITE	1
		77-C-B	CARROZZERIA COLORE NERO	HOUSING PANEL CARROZZERIA BLACK	1
		77-C-G	CARROZZERIA COLORE GRIGIO	CARROZZERIA GREY	1
		77-C-R	CARROZZERIA COLORE ROSSO	HOUSING PANEL RED	1
		77-C-S	CARROZZERIA COLORE ARGENTO	HOUSING PANEL SILVER	1
		77-C-W	CARROZZERIA COLORE BIANCO	HOUSING PANEL WHITE	1
		77-C-Z	CARROZZERIA COLORI A RICHIESTA	HOUSING PANEL COLOR ON REQUEST	1
21		500078	MOLLA DI PROTEZIONE	PROTECTION SPRING	1
22		81-G	GUARNIZIONE IN GOMMA PER FORCELLA	SEAL RUBBER FORK	1
23		500080	FORCELLA LUNGA CROMATA	ALUMINIUM LONG FORK	1
24		500081	FORCELLA CORTA CROMATA	ALUMINIUM SHORT FORK	1
25		101-M	MORSETTIERA X COLLEGAMENTI ELETTRICI	TERMINAL BLOCK FOR ELECTRICAL CONNECTIONS	1
26		500083	BASAMENTO IN ALLUMINIO VERNICIATO NERO	ALUMINIUM BASE BLACK COLOR	1
27		500084	PIATTINO GRANDE RACCOLGICAFFÈ	BIG COFFEE TRAY	1
28		500085	PORTAPIATTINO ALLUMINIO	ALUMINIUM COFFEE TRAY SUPPORT	1
29		101-TCESX30	VITE TESTA CAVA ESAGONALE 5X30 DIN.558 (FISSAGGIO CORPO INFERIORE)	ALLEN SCREW SOCKET 5X30 DIN.558 (LOWER BODY FIXING)	3
30		40-C	TRAMOGGIA COMPLETA (1-2)	COMPLETE HOPPER (1-2)	1
31		500049	POMOLINO BLOCCA TRAMOGGIA	HOPPER BLOCKING KNOB	3
32		500056	ADESIVO NUMERAZIONE MACINATURA	GRINDING NUMERATION ADHESIVE LABEL	1
33		VS/75	VITE SPECIALE X MACINE Ø 75	SPECIAL SCREW FOR BLADES Ø 75	6
34		500068	TAPPINO IN NYLON COPRI BRUGOLA	COVER PIVOT STOPPER IN NYLON	3
35		500066	PLATORELLO PORTAMACINA INFERIORE Ø 75	LOWER BLADEHOLDER Ø 75	1
36		500067	VITE A BRUGOLA M5 X 20 (FISSAGGIO CORPO SUPERIORE)	PIVOT SCREW M5 x 20 (FIXING UPPER BODY)	3
37		500069	CUSCINETTO Schermato 6202 ZZ	BEARING SHIELD 6202 ZZ	1
38		500070	SPINOTTO PERNINO 4x10	SMALL PIVOT 4x10	1
39		72-SC-220-240	MOTORE Kw 0,30-V.220/240-Hz.50/60-G850	MOTOR Kw 0,30 -V.220-240 HZ.50/60-G850	1
		72-SC-110	MOT. MON. Kw 0,25 1050 G. V. 110/60	SINGLE PHASE MOTOR Kw 0.25 1050 G. V. 110/60	1
		70-C-380	MOTORE TRIFASE	THREE PHASE MOTOR	1
40		500086	ADESIVO OVALE RESINATO LOGO ANFIM	STICKER ANFIM	1
41		500087	FERMACAVO PASSACAVO	CABLE CLAMP	1
42		89-220	INTERRUTTORE ON-OFF LUMINOSO per 220V	LUMINOUS SWITCH ON-OFF for 220V	1
		89-380	INTERRUTTORE ON-OFF LUMINOSO per 380V	LUMINOUS SWITCH ON-OFF for 380V	1
43	other Nation	90/14	CONDENSATORE 14 µF x MOTORE (V.220-230-240)	CAPACITOR 14 µF FOR MOTOR POWER (V.220-230-240)	1
	Europe	90/16	CONDENSATORE 16 µF x MOTORE (V.220-230-240)	CAPACITOR 16 µF FOR MOTOR POWER (V.220-230-240)	1
		90/30	CONDENSATORE 30 µF PER MOTORE 110V.	CAPACITOR 30 µF FOR MOTOR POWER V.110V.	2
44					
45		93-AU	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA AUSTRALIA	CABLE + PLUG-PHASE AUSTRALIA	1
		93-CN	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA CINA	CABLE + PLUG-PHASE CHINA	1
		93-EU	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA EUROPA	CABLE + PLUG-PHASE EUROPE	1
		93-UK	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA UK	CABLE + PLUG-PHASE UK	1
		93-US	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA USA	CABLE + PLUG-PHASE USA	1
		93-AR	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA ARGENTINA	CABLE + PLUG-PHASE ARGENTINA	1
		93-CH	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA SVIZZERA	CABLE + PLUG-PHASE SWITZERLAND	1
		93-IL	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA ISRAELE	CABLE + PLUG-PHASE ISRAEL	1
		93-ZA	CAVO + SPINA MONOFASE FUSA SUD AFRICA	CABLE + PLUG-PHASE SOUTH AFRICA	1
		93-380	CAVO + SPINA PER MOTORE TRIFASE	CABLE + PLUG FOR THREE PHASE MOTOR	1
46		500094	PIEDINO in gomma	RUBBER FOOT	4
47		500095	PLANCETTA BASAMENTO	LOWER BASE LID	1
	FOR UL or 110V.	95-UL	FONDO BASAMENTO RETE METALLO VERN. NERA	BASE COVER PROTECTION COLOUR BLACK	1
48		500005	COPERCHIO DOSATORE	COVER DOSER	1
49		500006	VETRO DOSATORE	PLEXIGLAS DOSER	1
50		101-6-TC5X10	VITE TESTA BOMBATA CAVA ESAGONALE	SCREW 5X10	1
51		500007	POMELLO REGOLAZIONE DOSE	DOSE ADJUSTING KNOB	1
52		500008	ALETTA GIRACAFFÈ	TURN-COFFEE FIN	1
53		9-P	MOLLA PULIVETRO	CLEAN PLEXIGLAS SPRING	1
54		500010	STELLA SUPERIORE	UPPER DOSER STAR	1
55		500011	LAMIERINO SEPARATORE	DOSING SECTOR	1
56		500012	STELLA CENTRALE	MIDDLE DOSER STAR	1
57		500013	MOLLA x STELLA DOSATORE	DOSER STAR SPRING	1
58		500014	STELLA INFERIORE	LOWER DOSER STAR	1
59		500015	STELLA DOSATORE COMPLETA (dal n° 58 al n° 65)	COMPLETE DOSER STAR (from 58 to 65)	1
60		500021	POMOLO PRESSINO Superiore Ø 45	UPPERTAMPER KNOB Ø 45	1
61		500022	ASTA PRESSINO CROMATA	CHROMIUM-PLATED PRESSER ROD	1
62		500023	MOLLA PRESSINO	TAMPER SPRING	1
63		500016	CONTACOLPI	COUNTER	1
64		500017	MOLLA CONTACOLPI	COUNTER SPRING	1
65		500024	CORPO PRESSINO TELESCOPICO	TELESCOPIC PRESSER BODY	1
66		500020	GOMMINO	RUBBER FOR TAMPER	1
67		19-52	POMOLO PRESSINO Inferiore Ø (52-56 a scelta)	TAMPER KNOB Ø (52-56 on specific choice)	1
		19-56	POMOLO PRESSINO Inferiore Ø (52-56 a scelta)	TAMPER KNOB Ø (52-56 on specific choice)	1
68		101-TC3-5X19	VITE AUTOFLETTANTE 3,5x19	SCREW	2
69		500025	PLANCETTA DOSATORE	LOWER DOSER LID	1
70		101-TE5X20	VITE TESTA ESAGONALE 4,8 M5X20	SCREW - 5X20	1
71		101-R-P-5-L	RONDELLA PIANA 5x15 DIN 9021	WASHER Ø 5x15	1
72		500026	MOLLA QUADRA	SQUARE SPRING	1
73		101-R-6X18	RONDELLA - Ø 6x18	WASHER Ø 6x18	1

74		27-SX	DADO FILETTATURA SINISTRA 8 MA	NUT - LEFT THREAD 8 MA	1
		27-DX	DADO FILETTATURA DESTRA 8 MA	NUT - RIGHT THREAD 8 MA	
75		500028	RONDELLA PARAGRASSO	WASHER DISK FOR BRASS GEAR	1
76		500029	INGRANAGGIO OTTONE (x maniglia grande)	BRASS DRAG GEAR FOR BIG HANDLE	1
77		37-SC-DX	CORPO DOSATORE DESTRO	DOSER only FUSION R.H.	1
		37-SC-SX	CORPO DOSATORE SINISTRO	DOSER only FUSION L.H.	
78		500030	MOLLA SCATTO DOSE (interno a maniglia)	SPRING FOR DOSE RELEASE (internal handle)	1
79		500031	VITE x MANIGLIA	HANDLE SCREW	1
80		33-DX-M	MANIGLIA CROMATA DESTRA	CHROMIUM-PLATED HANDLE R.H.	1
		33-SX-M	MANIGLIA CROMATA SINISTRA	CHROMIUM-PLATED HANDLE L.H.	
81		500032	PERNINO SCATTO DOSE (interno maniglia)	DOSE RELEASE PIN (internal handle)	1
82		500034	PARACOLPI IN GOMMA	RUBBER BUMPER	1
83		500035	MOLLA DI RITORNO	RETURN SPRING	1
84		36-DX	PERNO ESAGONALE IN OTTONE FILETTATURA DESTRA 8 MA	HEXAGONAL BRASS ROD RIGHT THREAD 8 MA	1
		36-SX	PERNO ESAGONALE IN OTTONE FILETTATURA SINISTRA 8 MA	HEXAGONAL BRASS ROD LEFT THREAD 8 MA	
85		500038	TELAINO PORTADOSATORE	ALUMINIUM DOSER SUPPORT	1
86		38-V	VITE 8 X 20 TS.CE A.R. x fissaggio telaio	SCREW 8 X 20 TS.CE H.R x doser support fixing	1
87		38-G	GUARNIZIONE in gomma x telaio	RUBBER GASKET FOR DOSER SUPPORT	1
88		101-TC3-5X9-5	AUTOOF.TC+C15 ZINC. UNI6954 3,5X9,5	SCREW TC+C15 ZINC. UNI6954 3,5X9,5	1